
北広島町壬生字西谷５００番地 

☆Kumahira Park 北広島 体育館☆ 

電話：（０８２６）７２－８８２２ 

IP：８０２２ 

☆温水プール SuiSui☆ 

電話：（０８２６）７２－８８２３ 

IP：８０２３ 

↓↓お得な情報いっぱいのＨＰは↓↓ 
 

Sui Sui 
 ステーション Vol.１０３ 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 回に限り無料の体験も可能ですので、ご希望の方はお気軽に下記連絡先

までご連絡ください。 

9 月に中国杭州で開催される第 19 回アジア競技大会ソフトテニス競技の日本代表に

どんぐり北広島ソフトテニスクラブ所属の高橋乃綾選手が内定者として決定されまし

た！おめでとうございます！ソフトテニス界ではアジア競技大会が一番大きな大会であ

り、世界ではオリンピックの次に大きな大会となります！ 

高橋乃綾選手は第 18 回のアジア競技大会では日本人初のシングルス金メダルを獲

得・団体優勝という素晴らしい成績を残しております！今年も頑張って下さい！ 

応援しております！皆さんも一緒に応援しましょう！ 

４月となり新しい１年のスタートですね！ご入学さ

れたご家族の皆様おめでとうございます！これからど

んどん成長しいく子どもたちの姿が楽しみですね！ 

桜も咲き、新型コロナウィルスの対策も緩和されてご

家族や親戚やご友人の皆様とお花見などいかれまし

たか🌸今年も皆さんに快くご利用いただけるように

職員一同務めて参りますので Kumahira park

北広島と温水プール SuiSui をよろしくお願いいた

します。 

 

スタッフのひとこと 

イベント情報やちょっとした発見などを日々更新しています！！！ 

Facebook・インスタグラム・LINE 上で「一般財団法人どんぐり財団」と 

検索してみてください。みなさまのいいね＆フォローお待ちしております(*^^)v 

５月号 一般財団法人 どんぐり財団 検索 

回覧 

２０２３年４月２１日発行 

Kumahira park 北広島内の桜も満開に咲いておりました！ 

 

3 月 16 日(木)に千代田高校にて実施された E・C・S 交流事業の報告

会に参加しました。E・C・S 事業とは、今年 2 月に当法人と幕別札内スポ

ーツクラブ(北海道・幕別町)が主催、芸北道場が共催として、広島の高

校生(千代田高校・加計高校芸北分校)と北海道の高校生(幕別清陵高

校)が交流を行う事業で、令和 4 年度に第 1 回目として実施しました。 

その成果発表として、事業に参加した千代田高校生徒 10 名による報告

会が行われ、現地で経験したこと・交流を通じて学んだことなどを写真や動

画を使い、生徒自ら作成したパワーポイントで発表が行われました。 

他地域の生徒との交流を通じて新たな価値観や経験値の創出など、本事

業の目的を達成できたと改めて実感いたしました！ 

本事業は今年度も実施していく予定です。 

 

 

 

金曜日 
ジュニア 1 18：00～18：45 

ジュニア 2 18：45～19：30 

水曜日 
ジュニア 3 18：00～18：45 

ジュニア 4 18：45～19：30 

 

◇◆営業時間◆◇ 

月～土 1０:00～21:00（最終受付 20:30、木曜休館） 

日・祝 10:00～17:00（最終受付 16:30） 

2 月 13 日～2 月 28 日に行われた「2023 広島県小学生縄跳び大会」の表彰式をしに各小学校へ伺いました！ 

本大会は各学校に伺っての実施となりその場での表彰ができず、このような形となりました。 

ご参加いただいた皆様・学校関係者の皆様のご協力のもと本大会を 2 年ぶりに開催することができました！ 

誠にありがとうございました！来年もぜひご参加よろしくお願いいたします。 

 

金曜日 
ジュニア 1 18：00～18：45 

ジュニア 2 18：45～19：30 

水曜日 
ジュニア 3 18：00～18：45 

ジュニア 4 18：45～19：30 

 

気になる方は是非無料体験をお試しください！ 

 

金曜日 
ジュニア 1 18：00～18：45 

ジュニア 2 18：45～19：30 

水曜日 
ジュニア 3 18：00～18：45 

ジュニア 4 18：45～19：30 

 

気になる方は是非無料体験をお試しください！ 

 

金曜日 
ジュニア 1 18：00～18：45 

ジュニア 2 18：45～19：30 

水曜日 
ジュニア 3 18：00～18：45 

ジュニア 4 18：45～19：30 

 

気になる方は是非無料体験をお試しください！ 

 

金曜日 
ジュニア 1 18：00～18：45 

ジュニア 2 18：45～19：30 

水曜日 
ジュニア 3 18：00～18：45 

ジュニア 4 18：45～19：30 

 

温水プール SuiSui にて実施している水泳教室「ジュニアスイミングスクール」

を本年度より当法人が運営しております。年中さんから中学生 3 年生までを

対象にした水泳教室で、レベル 1 からレベル 4 までの泳力に合わせて 4 つの

クラス分けをしており、「明るく・楽しく・上達する」をモットーに現在約７０人の

会員が所属しております。日程は下記のようになります。 

TEL：0826-72-8823  

1 回に限り 

無料体験 

実施中！ 


